1 Esdr. 7. 15 Ut feras *argentum* et aurum quod rex...
 16 Omne — et aurum quodcumque inveneris
 8. 25 Appendice eis — et aurum
 28 Et — et aurum, quod sponte oblatum est
Judith. 2. 10 Aurum vero, et — de domo regis
Esdr. 4. 7 Pro Judaeorum nece inferret —
Job. 27. 16 Si comportaverit quasi terram —
 17 — innocens dividet
 28. 1 Habet — venarum suarum principia
Proc. 22. 1 Super — et aurum, gratia bona
 2. 8 Consecravit mihi — et aurum
Sap. 13. 19 Aurum et — artis inventionem
Echl. 28. 29 Aurum tum et — tum confita
 47. 20 Ut plumbum complerit —
Isai. 13. 17 Qui — non querant, nec aurum velint
 46. 6 Qui... — statera ponderatis
 48. 10 Ecce exoxi te, sed non quasi —
 55. 1 Qui non habetis —, proparate...
 60. 9 — eorum, et aurum eorum cum eis
 17 Pro ferro afferam —
Jerem. 6. 30 — reprobum vocabo eos
 32. 9 Appendi ei — septem stateres
 32. 9 Et appendi — in statera
Baruc. 3. 18 Qui — thesaurizat et aurum...?
 Qui — fabricant, et solliciti sunt...?
 6. 9 Unde subtrahunt sacer. ab eis aurum,
 et —
 57 Aurum, et... auferent illis
Ezech. 28. 4 Acquisisti aurum et — in thesauris
 38. 13 Ut tollas — et aurum
Daniel. 2. 45 Communi... — et aurum
Osae. 2. 8 — multiplicavit ei, et aurum
 8. 4 aurum, et aurum suum fecerunt sibi
 idola
 9. 6 Desiderabile — eorum urtica hereditabit
Joel. 3. 5 — enim meum et aurum tallites
Nahum. 2. 9 Diripite — diripite aurum
Zach. 6. 11 Et sumes aurum et —
 3. 3 Et consecravit — quasi humum
Malac. 3. 3 Et emundans —, et purgabit filios Levi,
 et colabit eos quasi aurum et quasi —
1 Mac. 1. 24 Accepti —, et aurum, et vasa
 3. 3 Cogitavit... congregare — multum
 41 Accepterunt... et aurum multum valde
 4. 23 Aceperunt... — et hincantium
 10. 60 Dedit illis — multum et aurum
 11. 24 Accepti aurum, et — et vestimenta
 13. 17 Jussit tamen dari —, et pueros
 18 Quia non misit ei —, et pueros
 15. 26 Misit ad eum... —, et aurum, et vasa
 16. 11 Habebat — et aurum multum
Math. 10. 9 Nolite possidere aurum neque —
Act. 20. 35 —, et aurum, aut vestem nullum concupivi
1 Cor. 3. 12 Aurum, —, lapides pretiosos
Ecod. 31. 4 Ex auro, et *argento*, et aere
 35. 32 Faciendum opus in auro et —
 38. 17 Sed et ipsas columnas atri vestivit —
 28 Quas et ipsas vestivit —
Num. 7. 85 Vasorum omn. ex — sicli duo millia...
Josue. 6. 24 Absque auro, et —, et vasis aeneis
 22. 8 Revertimini ad sedes vestras cum —
2 Reg. 8. 11 Cum — et auro, que et auro questio
 21. 4 Non est nobis super — et auro questio
3 Reg. 20. 7 Et pro — et auro: et non abunui
1 Par. 18. 11 Cum — et auro quod tulerat
 22. 16 In auro et — et aere et ferro
 29. 5 Ubicumque opus est argentum de —
 2. 7 Qui novit operari in auro, et —, et aere
 14 Qui novit operari in auro, et —, et aere
1 Esdr. 1. 4 Adjuvent cum viri de loco suo...
 7. 18 De reliquo — et auro ut faciatis
Judith. 15. 14 Dederunt Judith in auro et —, et vestibus
Job. 3. 15 Replet domus suas —
Psal. 67. 31 Ut excludat eos qui probati sunt —
 104. 36 Eduxit eos cum — et auro
Proc. 8. 19 Geminina mea — electo
 16. 16 Acquire prudentiam, quia pretiosior est —
 25. 4 Aulæ rubiginum de —
 26. 23 Quomodo si — sordido ornato velis vas
Cent. 1. 10 Faciemus tibi vermiculatas —
Echl. 30. 15 Melior est omni auro et —
 51. 33 Comparete vobis sine — et auro
 43. 24 Non omisit mihi — calanum
 52. 3 Sine — redimimini
 55. 1 Venite, emite absque —

Jerem. 10. 4 *Argenta* et auro decoravit illud
32. 25 Ene agrum — et adhibe testes
Ezech. 16. 13 Ornata es auro et —
17 De auro meo atque — meo, quod dedi tibi
27. 12 — ferro, stanno, plumbo, replaverunt
Daniel. 2. 32 Pectus autem et brachia de —
11. 38 Colet auro, et —, et lapide
Osse. 13. 2 Feceruntque sibi confatule de — suo
Amos. 2. 6 Pro eo quod vendiderit pro — justum
8. 6 Ut possideamus in — agnos
2. 19 Ecce iste coepertus est auro et —
Habac. 1. 11 Disperierunt omnes involuti —
Soph. 1. 11 Disperierunt omnes involuti —
1 Mac. 2. 18 Amplificatus auro et —
6. 1 Audivit... copiosam in — et auro
13. 15 Pro —, quod debebat frater tuus
15. 32 Vidit claritatem in auro et —
1 Petr. 1. 18 Non... auro vel — redempti estis

ARGILLOSUS — A — UM.

3 Reg. 7. 46 Fudit ea rex in argillosa terra
2 Par. 4. 17 Fudit ea rex in — terra

ARGOB.

Deut. 3. 4 Omnem regionem *Argob* regni Og in Basan
13 Tradidi med. tribu Man. omnem regionem —
14 Possedit omnem regionem —
4 Reg. 15. 25 Perussit eum... juxta — et juxta *Arie*
3 Reg. 4. 13 Ipse preerat in omni regione *Argob*

ARGUMENTUM — I.

Sap. 5. 11 Cujus nullum invenitur argumentum itineris
Hebr. 11. 1 Est a. fides... — non apparentium
Gen. 39. 16 In argumentum ergo fidei retentum palium ostendit
Sap. 8. 8 Scit... et dissolutiones argumentorum
19. 12 Non sine illis... argumentis
Act. 1. 3 Præbuit se ipsum in multis —

ARGUO — ERE.

Apoc. 3. 19 Ego quos amo, arguo, et castigo
Gen. 31. 32 Quod autem furti me arguis
Job. 15. 3 — verbis eum qui non est equalis tibi
20. 3 Doctrinam, qua me —, audiam
Job. 39. 32 Utique qui arguit Deum, debet respondere ei
Prov. 9. 7 Et qui — impium, sibi maculam generat
25. 12 Qui — sapientem, et aurem obedientem
Job. 19. 5 Et arguitis me opprobriis meis
Prov. 24. 25 Qui arguit eum, laudabitur
2 Mac. 4. 33 Onias arguebat eum
Tobit. 2. 8 Arguebant autem eum omnes proximi
Gen. 31. 42 Deus respexit et arguit te heri
2 Reg. 7. 14 Arguam eum in virga virorum
Job. 13. 15 Vias meas in conspectu ejus —
Psal. 49. 8 Non in sacrificiis tuis — te
21 — te, et statuum contra faciem tuam
Job. 13. 10 Ipse vos arguet, quoniam in abscondito
21. 31 Quis — oras eo viam ejus?
22. 4 Numquid timens — te
29. 10 Qui corripit gentes, non —
Psal. 31. 31 Vinum corda superborum — in ebrietate
Isai. 2. 4 Et — populos multos
11. 3 Neque secundum auditum aurium —
4 — in equitate pro mansuetis terræ
Jerem. 2. 19 — te malitia tua, et aversio tua...
Joan. 8. 46 Quis es vobis — me de peccato?
16. 8 Et cum venerit ille, — mundum de peccato

Gen. 30. 33 Furti me arguent
Eccli. 16. 2 Vinum et mulieres... et — sensatos
Levit. 19. 17 Sed publice argue eum
Prov. 9. 8 — sapientem, et diliget te
1 Tim. 5. 20 Peccatores coram omnibus —
2 Tim. 4. 2 — obscra, inrepro in omni...
Tit. 2. 15 Exhortare et — cum omni imperio
Isai. 1. 18 Et venite, et arguite me, dicit Dominus
Judic. 22 Hos quidem — judicatis
Psal. 6. 1 Domine, ne in furore tuo arguas me
37. 1 Domine, ne in furore tuo — me
Eccli. 31. 41 In convivio vini non — proximum
Tit. 3. 8 Tu requisisti in me quod argueres pro muliere hodie
4 Reg. 19. 4 Argueret verbis, que audivit Dom. Deus
Gen. 38. 23 Certe mendacii arguere nos non potest
Job. 6. 25 Nullus sit qui possit — me?
9. 33 Non est qui utrumque valeat —

Job. 24. 25 Quis me potest arguere esse mentium
32. 12 Non est qui possit — Job
Prov. 9. 8 Non — derisorem, ne oderit te
Eccli. 28. 1 Quam hominem est —, quam trasi
Tit. 1. 9 Et eos qui contradicunt, —
15 — omnes impios
2 Tim. 3. 16 Utilis est... ad arguendum, ad corripiend.
Eccli. 8. 13 Non incandas carbones peccatorum arguens eos
25. 17 Faciam, in eis ultiones... — in furore
Prov. 13. 18 Qui autem acquiescit argenti, glorificabitur
Isai. 29. 21 Argumentum in porta supplantabit
Habac. 2. 1 Quid respondeam ad — me
Hebr. 12. 5 Neque fatigeris, dum ab eo argueris
Prov. 13. 1 Qui a. ilhsor est, non audit cum arguitur
Eccli. 13. 27 Humilis deceptus est, insuper et —
Ephes. 5. 13 Omnia autem que arguunt, a lumine manifestantur
Eccli. 17. 30 Et hoc arguetur
32. 29 Sicut insectatoribus —
4 Reg. 7. 9 Si tacerimus... sceleris arguemur
Eccli. 11. 8 Qui cum venerint, vanitatis arguentur preterita
Prov. 30. 6 Et arguaris, inventarisque mendax
Osse. 4. 4 Et non arguatur vir
Joan. 3. 20 Ut non arguatur opera ejus
Num. 5. 13 Testibus argui non potest
Act. 19. 40 Periclitamur — seditionis hodiernæ

ARIARATHES — IS.

1 Mac. 15. 22 Hæc eadem scripta sunt... et Ariarathi, et Arasci

ARIDA — E. Pro terra.

Gen. 1. 9 Et apparuit arida
Isai. 35. 7 Quæ erit —, erit in stagnum
Gen. 1. 10 Et vocavit Deus aridam, Terram
Eccli. 4. 9 Effunde eam super —
Psal. 65. 5 Qui convertit mare in —
Eccli. 37. 3 Unde creata est cooperire — malitia
39. 28 Quomodo cataclysmus — inebriavit
Isai. 44. 3 Effundam... et fluenta super —
Joan. 1. 9 Ego timeo qui fecit mare, et —
13 Remigabit viri ut revertentur ad —
2. 11 Evolvunt Jonam in —
Aggari. 2. 7 Ego commovebo... terram, et mare, et —
Math. 23. 15 Quia circuitis mare et —

ARIDAI.

Esther. 9. 9 Et Phern..., et Aridai, et Jezatha

ARIDATHA.

Esther. 9. 8 Et Phoratha, et Adalia, et Aridatha

ARIDITAS — TIS.

Judith. 7. 17 Qui longior efficitur in ariditate sitiis
11. 10 Et ab — aque jam inter mortuos computantur
Nehem. 1. 10 Consumenter quasi stipula — plena
Zach. 11. 17 Brachium ejus — siccabitur

ARIDUS — A — UM.

(*Arida — et, pro terra, vid. sup.*)
Num. 11. 6 Anima nostra arida est
Sap. 19. 7 Ex aqua, que ante erat, terra — apparuit
Luc. 6. 6 Erat ibi homo et manus e. dextra erat —
Eccli. 6. 3 Relinquaret vel lignum aridum in eremo
Isai. 56. 3 Ecce ego lignum —
Math. 12. 10 Ecce homo manum habens aridam
Marc. 3. 1 Et erat ibi homo habens manum —
3 Et ait homini habenti manum —
11. 20 Videtis fructum — factam a radicibus
Luc. 6. 8 Qui habebat manum —
Hebr. 11. 29 Transierunt... tanquam per — terram
Ezech. 17. 24 Frondere feci lignum aridum
20. 47 Comburam in te... et omne lignum —
Luc. 23. 31 Si in vitiis ligno... in arido quid fiet?
Levit. 7. 10 Sive oleo conspersa, sive arida fuerint
Ezech. 37. 4 Ossa arida, audit verbum Domini
Joan. 5. 3 Multitudo... cæcorum, claudorum, aridorum
Ezech. 30. 12 Et faciam alveos fluminum aridos
Math. 12. 43 Ambulat per loca arida, querens requiem

4 Reg. 15. 25 Juxta Argob, et juxta *Arie*

ARIEL. Vir.

Num. 28. 17 *Ariel*, ab hoc familia Arielitaram
1 Esdr. 8. 16 Mist Elizer, et *Ariel*, et Seimelan

ARIEL. Vir. vel Leo.

1 Par. 11. 22 Ipse percussit duos *Ariel* Moab
ARIEL. Civitas, vel altare.

Isai. 29. 2 Et erit mihi quasi *Ariel*
Ezech. 43. 15 Ipse autem — quatuor cubitorum
16 Et — duodecim cubitorum in longitudine
Isai. 29. 1 *Vn Ariel*, — civitas, quam expugnavit David

Isai. 29. 2 Circumvallabo *Ariel*, et erit tristis...
7 Quæ dimicaverit contra —
Ezech. 43. 15 Et *Ariel* usque sursum cornua quatuor

ARIELITE — ARUM.

Num. 26. 17 *Ariel*, ab hoc familia Arielitaram

ARIES — TIS.

Eccl. 29. 22 Eo quod sit aries consecrationis
Proc. 30. 31 Gallus succinctus lumbos, et —
Daniel. 8. 3 Ecce — unus stabat ante paludem
7 Non poterat — resistere ei
20 —, quem vidisti habere cornua, rex Medorum est...

Levit. 4. 35 Sicut auferri solet adeps arietis
8. 24 Cuius de sanguine — immolati tetigisset
9. 19 Adipem autem bovis et caudam —
Num. 6. 19 Et armum coctum —
Num. 29. 14 Et duas decimas arietii uno, id est...
Gen. 15. 19 Summe... et arietem annorum trium

Eccl. 22. 13 Vidit, post tergum — inter vepres
29. 15 Unum quoque — sumes
17 Ipsam autem — secabis in frusta
18 Et offeres totum — in incensum
19 Tollis quoque — alterum

Levit. 5. 15 Offeret pro delicto suo — immolatum
16 Qui cogit pro eo offerens —
18 Offeret — immolatum de gregibus
6. 6 Offeret — immolatum de grege
8. 18 Oblituli et — in holocaustum
20 Ipsumque — in frusta incidens
21 Totumque — incidit super altare
22 Oblituli et — secundum
9. 2 Tollis de armento... et — in holocaustum
4 Bovem et — pro pacificis
18 Immolavit et bovem atque —
16. 3 Offeret et — in holocaustum
5 Et unum — in holocaustum
19. 21 Offeret Domino... —
Num. 6. 14 Et — immolatum, hostiam pacificam
17 — vero immolabit hostiam pacificam
7. 15 Bovem de armento et —
27 *Idem.* 39, *idem.* 51, *idem.* 63, *idem.* 75
Idem
21 — et agnum arietium in holocaustum
33 *Idem.* 45, *idem.* 57, *idem.* 69, *idem.* 81
Idem
23. 2 Imposuerunt simul vitulum et — super aram
4 Impositi vitulum et — desuper
28. 11 Offeretis holocaustum... — unum
14 Tertia per —, quarta per agnum
19 Offeretisque... — unum
29. 2 Das decimas per —
27 Offeretisque holoc... — unum
29. 2 Offeretisque holoc... — unum et agnos
3 In sacrificiis... duas decimas per —
8 Offeretisque holoc... — unum, agnos
9 In sacrificiis... duas decimas per —
36 Offerentes... — unum
1 Reg. 14. 34 Adnectat ad me uniusquisque... et —
17. 34 Tollebat — de medio gregis
2 Reg. 6. 13 Immolabat bovem et —
1 Esdr. 10. 19 Pre delicto suo — de ovibus offerrent
Tobit. 7. 9 Precepti Raguel occidi —
Isai. 43. 23 Non obtulisti mihi — holocausti tui
Ezech. 43. 23 Offeres... et — de grege immolatum
25 Et — de pecoribus... offerent
45. 15 Et — unum de grege ducentorum...
24 Et sacrificium... ephi per — faciet

Ezech. 46. 4 Offeret... et arietem immolatum
5 Et sacrificium ephi per —
7 Ephi quoque per — faciet sacrificium
11 Erit sacrificium... et ephi per —

Daniel. 8. 4 *Vid* — cornibus ventilatum
6 Et venit usque ad — illum cornutum
7 Cuius, appropinquasset prope —, effusuratus est eum, et percussit —
Et nemo quibat liberare — de manu...

Eccl. 29. 22 Tollis adipem de arietis, et caudam
26 Sumes quoque pectusculum de —
27 Et arnam quem de — separasti

Levit. 8. 29 De — consecrationis in partem suam
Num. 5. 8 Excepto —, qui offertur pro expiatione
23. 14 Impositis supra vitulo et —
Num. 7. 87 Boves de armento in holocaustum duodecim, arietes duodecim

3 Reg. 4. 23 Et centum —, except... corvorum
1 Par. 15. 26 Immolabant septem tauri, et septem —
2 Esdr. 5. 18 (*Parabatur*)... et — sex electi
Psal. 64. 14 Induti sunt — ovium
113. 4 Montes exultaverunt ut —
6 Montes exultastis sicut —

Isai. 60. 7 — Nabajoth ministrabant tibi
Thren. 1. 6 Facti sunt principes ejus velut — non invenientes pasceam

Ezech. 46. 6 Sex agni et — immolatus erunt
Gen. 30. 40 Jacob... posuit virgas... ante oculos arietium
41 Ponebat Jacob virgas... ante oculos — et ovium

Eccl. 25. 5 Pelles — rubricatas
23. 14 Facies... de pelibus — rubricatis
35. 7 Pellesque — rubricatas
36. 19 Pectus de pelibus — rubricatis
39. 33 Opertorium de pelibus — rubricatis

Deut. 32. 14 Et — filiorum Bassan
1 Reg. 15. 22 Anscularum magis quam offerre adipem —
4 Reg. 3. 4 Et centum millia — eum velleribus
2 Par. 7. 5 Mactavit... — centum viginti millia

Psal. 17. 11 — septem millia septingenta
28. 1 Adferre Domino filios —
65. 14 Holocausta medullata offeram tibi cum incenso —

Isai. 1. 11 Holocausta —, et adipem... nolui
Ezech. 34. 6 Incrassatus... de sanguine medullatum —
34. 17 Ecce ego judico inter pecus et pecus, — et hircorum

39. 18 Sanguinem bibetis —, et...
Daniel. 3. 40 Sicut in holocausta — et taurorum
Mich. 6. 7 Numquid placari potest Dominus in milibus —

Num. 29. 14 Et duas... id est, simul arietibus duobus
1 Reg. 15. 9 Pepererit Sam... et vultibus, et —
Gen. 30. 35 Et separavit... et arietes, varios atque maculosos

31. 38 — gregis tui comedi
32. 14 Ovem faciatas et — viciniam
Eccl. 29. 1 Tollis... et — duas immolatus
Levit. 8. 2 Tollis... vitulum pro peccato, duas —
23. 18 Offeretisque... et duas —

Num. 7. 17 Et... quinquæ... oblatio Nahasson
23 Et... — quinquæ... oblatio Nathanael
29 Et... — quinquæ... oblatio Eliab
35 Et... — quinquæ... oblatio Elisur
41 Et... — quinquæ... oblatio Salamai
47 Et... — quinquæ... oblatio Eliasaph
53 Et... — quinquæ... oblatio Elisama
59 Et... — quinquæ... oblatio Ganaliel
65 Et... — quinquæ... oblatio Abidian
71 Et... — quinquæ... oblatio Abiezer
77 Et... — quinquæ... oblatio Phieziel
83 Et... — quinquæ... oblatio Ahira

15. 6 Et — erit sacrificium simile duarum...
12 Per singulos boves et —
23. 1 Et para... ejusdemque numeri —
29. 1 Et para... ejusdemque numeri —
30 Impositi, vitulos et — per singulos aras
28. 12 In sacrificio pro singulis —
28 Decimas, per sing... per — duos
29. 13 Offeretisque holoc... — duos
17 In die altero offeretis... — duos
18 Per vitulos, et — et agnos rite celebrabitis

21 *Idem.* 24, *idem.* 27, *idem.* 30, *idem.* 33
33 *Idem.* 37, *idem.*

- Non.* 20. 20 Die tertio offeretis... *arietes* duos
 23 Die quarto offeretis... — duos
 26 Die quinto offeretis... — duos
 29 Die sexto offeretis... — duos
 32 Die septimo offeretis... — duos
- 1 Reg.* 25. 18 Abigail, et tulit... — coctos
3 Reg. 1. 19 Mactavit boves... et — plurimos
 29 Immolavit boves... et — plurimos
1 Par. 12. 40 Afferebant... ad omnem copiam
 21 Obtulerunt tauros mille, — mille
2 Par. 5. 6 Immolabant — et boves absque ullo numero
 15. 11 Immolaverunt Dom... et — septem millia
 18. 2 Mactavit Achab — et boves plurimos
 29. 21 Obtuleruntque... — septem
 22 Mactaverunt etiam —
 32 — centum, agnos ducentos
1 Esdr. 6. 17 Obtulerunt in dedic... — ducentos
 7. 17 Ene de hac pecunia vitulos, —
 8. 35 Obtulerunt... — nonaginta sex
Tobit. 8. 22 Quatuor — oculi fecit
Job. 42. 8 Sumite ergo... et septem... et ite ad serv.
Isai. 22. 13 Et jugulare... comedere carnes
Jerem. 51. 40 Deducam eos... quasi — cum hadis
Ezech. 45. 23 Et septem — immaculatos quotidie
3 Reg. 1. 9 Immolatis ergo Adonias *arietibus*
2 Par. 13. 9 Et in — septem, fit sacerdos...
Ezech. 27. 21 Cum agnis, et —, et hadis venerunt
- ARIES — TIS.** *Pro instrumentis bellicis.*
Ezech. 4. 2 Et pones *arietes* in gyro
 21. 22 Ut ponat —, ut aperiat os in cade
 1 Ut ponat — contra portas
 26. 9 Et vineas et — temperabit in muros tuos
2 Mac. 12. 15 Qui sine *arietibus* et machinis... praecipitavit Jericho
- ARIMATHEA — E.**
Math. 27. 57 Venit quidam homo dives ab *Arimathæa*
Marc. 15. 43 Venit Joseph ab — nobilis decurio
Luc. 23. 51 Ab — civitate Judæe
Joan. 19. 38 Rogavit Pilatum Joseph ab —
- ARICHO.**
Gen. 14. 1 Amraphel rex Sennar, *Aricho* rex Ponti
 Daniel. 2. 15 Cum ergo rem incidisset — Danieli
 25 Tunc — festinus introduxit Danielem ad regem
Gen. 14. 9 Et *Aricho* regem Ponti, quatuor reges...
 Daniel. 2. 24 Post hæc Daniel ingressus ad —
 Daniel. 2. 14 Requistivit ab *Aricho* principis militie regis
- ARIIOLORUM — ARI.**
4 Reg. 21. 6 Et *ariolus* est, et observavit auguria
1 Reg. 15. 23 Quasi peccatum *ariolandi* est repugnare
- ARIIOLUS — I.**
Prov. 23. 7 Quoniam in similitudinem *arioli*
 Num. 22. 5 Misit... ad Balaam filium Beor *ariolum*
Josue. 13. 22 Et Balaam filium Beor — occiderunt in —
 III Israel
Isai. 3. 2 (*Adversus*) et — et senem
Daniel. 2. 10 Sciscitatur ab omni *ariolo*, et mago
Daniel. 2. 2 Ut convocarentur *arioli*, et magi
 27 —, aruspices nequeunt indicare regi
 4. 4 Tunc ingrediebantur —, magi
Daniel. 4. 6 Balhassar princeps *ariolorum*
Levit. 20. 6 Anima, q. dedinaverit ad magos et *ariolos*
Deut. 18. 10 Aut qui — sciscitatur, et observet somnia
1 Reg. 28. 3 Et Saul abstulit magos et —
 9 Quomodo eraserit magos et — de terra
4 Reg. 23. 24 Sed et pythones et —, abstulit Josias
Isai. 19. 3 Interrogabunt... et pythones et —
 44. 25 Et — in turres verberans
Daniel. 1. 20 Inventi super cunctos — et magos
Levit. 19. 31 Nec ab *ariolis* aliquid sciscitentini
- ARISAI.**
Esther. 9. 9 Et Phormista, et *Arisai*, et Aridai
- ARISTARCHUS — CHI.**
Act. 20. 4 Thessalonicensium vero *Aristarchus*
Coloss. 4. 10 Salutatio vos — concipitvius meus
Philem. 24 Marcus, —, Demas et Lucas, adiutores
Act. 19. 29 Raptio Gajo et *Aristarcho* Macedonibus
 27. 2 Perseverante nobiscum —

- ARISTOBOLUS — I.**
Rom. 16. 11 Salutatio eos, qui sunt ex *Aristobolo* domo
2 Mac. 1. 10 *Aristobolo*, qui est de genere christorum
- ARIUS — II.**
1 Mac. 12. 20 *Arius*, rex Spartianorum, Onise sacerdos
1 Mac. 12. 7 Jampridem misse erant epistole ad Oniam ab *Arius*
- ARMA — ORUM.**
2 Reg. 1. 27 Et perierunt *arma* bellica
Psal. 56. 4 Fili hominum dentes eorum — et sagittæ
Prov. 22. 5 — et gladii in via perversi
Eccles. 9. 18 Mellior est sapientia quam — bellica
1 Mac. 8. 28 Adjuvantibus non dabitur triticum, —
 14. 33 Ubi erant — hostium antea
 15. 7 Omnia —, que fabricata sunt
2 Cor. 10. 4 — militie nostre non carnalia
1 Reg. 8. 12 Constituit sibi... fabros *armorum* et curuum
2 Par. 32. 27 — universi generis et vasorum
Jerem. 47. 3 Crepitit pompa —
1 Mac. 6. 41 Conmoverantur... et collisione —
2 Mac. 5. 3 Aurorum —, et splendora —
 15. 21 Considerans... et apparatus varium —
 Qui non secundum — potentiam
Gen. 27. 3 Sume *arma* tua, pharetram et arcum
1 Reg. 17. 54 — vero ejus posuit in tabernaculo suo
 20. 40 Dedit ergo Jonathan — sua puero
 21. 8 Et — mea non tuli mecum
 31. 10 Posuerunt — ejus in templo Astharoth
2 Reg. 8. 7 Et tulit David — aurea
3 Reg. 10. 25 Singuli deferebant ei... vestes et — bellica
 22. 30 Sume —, et ingredere prælium
4 Reg. 16. 2 Civitates firmas, et —
 11. 8 Habentes — in manibus vestris
 10 Qui dedit eis hastas et — regis David
 11 Steterunt singuli habentes — in manu sua
1 Par. 10. 10 — autem ejus consecraverunt in fano
 9. 24 Deferebant ei... vestes, et —, et aromata
 23. 7 Habentes singuli — sua
Judith. 7. 5 Assumentes — sua bellica
 14. 2 Accipiat unusquisque — sua, et exite
 30. 24 Fugiet — ferrea et irruet in arcum
Psal. 34. 2 Apprehende — et scutum
 45. 6 Arcum conferet, et confringet —
Eccle. 9. 20 Et super dolentium — archibus
Jerem. 22. 7 Sanctificabo super te interficentem virum, et — ejus
Ezech. 39. 9 Succident et comburent —
 10 Quoniam — succident igni
1 Mac. 1. 36 Et posuerunt —, et escas
 3. 8 Succinxit se — bellica sua in praeliis
 5. 43 Et projecerunt — sua et fugerunt ad f.
 7. 44 Projecerunt — sua et fugerunt
 8. 5 Ceteros qui adversum eos — tolerant
 20 Neque subministravit triticum, —
 10. 6 Dedit et potestatem —, et fabricare —
 21 Et fecit — copiosas
 11. 51 Et projecerunt — sua et fecerunt pacem
 13. 29 Et super columnas —, ad memoriam; et —
 14. 49 Super — et super presidia
 16. 16 Et sumperunt — sua, et intraverunt
2 Mac. 3. 25 Qui a. ei sedebat, videbatur — habere
 5. 25 — capere suis precipit
 8. 27 — autem ipsorum et spolia congregantes
 31 Cum — eorum diligenter collegissent
 9. 2 Sed multitudine ad — concurrente
 15. 5 Ego potens, qui impero sumi —
 11. 22 Universa — ejus auferet
Luc. 6. 13 Membra vestra — iniquitatis peccato
 Et membra vestra — justitie Deo
 13. 19 Induamur — lucis
2 Cor. 6. 7 Per — justitie a dextris et a sinistris
Deut. 1. 41 Cumq. instructi *armis* pregeritis in mont.
Judic. 18. 11 Sexcenti viri aciem — bellicas
1 Reg. 31. 9 Et spoliaverunt eum —
 1 Par. 10. 9 Cum... — que nudasset
 12. 33 Stabant in acie instructi — bellicas
Ezech. 37. 27 Qui descenderunt ad infernum cum — suis
1 Mac. 6. 6 Et invaluerunt —, et viribus
 9. 39 Obvian illis cum... auscultis et — multis
 12. 27 Praecipit... esse in — paratos ad pugna.
2 Mac. 5. 11 Civitatem quidem — cepit

- 2 Mac.* 8. 18 Nam illi quidem *armis* confidunt
 10. 23 — a. ac manibus omnia prospere agendo
 24 Adventi quasi — Judæam capturus
 27 Et ita post orationem sumptis —
 30 — suis circumspexit incolam conser-vabant
 11. 7 Machabeus, sumptis —, ceteros adhortabat est
 8 — aureis hastam vibrans
 15. 28 Cognoverunt Nicanorem russe cum — suis
Joan. 18. 3 Venit illuc... cum lanternis et facibus, et — suis
- ARMAGEDON.**
Apoc. 16. 16 Qui vocatur Hebraice *Armagedon*
- ARMAMENTA — ORUM.**
Act. 27. 19 Fertia die... *armamenta* navis projecerunt
- ARMAMENTARIUM — II.**
3 Reg. 14. 28 Reportabant ad *armamentarium* scutum
2 Par. 11. 12 In singulis urbibus fecit —
 12. 11 Referebant eos ad —
Isai. 22. 8 Videbis... — domus saltus
2 Par. 9. 16 Posuitque ea rex in *armamentario*
- ARMATURA — E.**
Cant. 4. 4 Mille clypei pendent ex ea, omnis *armatura* fortium
Sap. 18. 22 Vicit a. turbas... nec *armaturæ* potentia
2 Par. 32. 5 Fecit universi generis *armaturam* et clypeos
Sep. 5. 18 Accipiet — zelus illius
Ephes. 6. 11 Induite vos — Dei
 13 Propterea accipite — Dei
Ezech. 26. 9 Et turres tuas destruet in *armatura* sua
- ARMENIA — E.** *Asia minoris provincia.*
Gen. 8. 4 Requivievit. arca... super montes *Armenia*
- ARMENII — ORUM.**
4 Reg. 19. 37 Fugerantque in terram *Armeniorum*
- ARMENIARIIUS — II.**
Amos. 7. 14 Sed *armeniaris* ego sum vellicans sycomoros
- ARMENTUM — I.**
Habac. 3. 17 Non erit *armementum* in presepiibus
Jed. 1. 18 Quid nungierunt greges *armeni*?
Amos. 6. 4 Qui comeditis... vitulos de medio —
Gen. 18. 7 Ipse vero ad *armementum* cucurrit
Ecod. 29. 1 Tolle vitulum de *armento* et arietes
 1. 3 Ac de —, masculum immac. offerret
 9. 2 Tolle de — vitulum pro peccato
 23. 18 Offeretisque vitulum de — unum
Num. 7. 15 Bovem de — et arietem
 21 *idem.* 27. *idem.* 33. *idem.* 39. *idem.*
 45 *idem.* 51. *idem.* 57. *idem.* 63. *idem.*
 69 *idem.* 75. *idem.* 81. *idem.*
 85 Boves de — in holoc. duodecim
 8. 8 Bovem a. alterum de — tu accipies
 15. 24 Offeret vitulum de —
 28. 11 Offeretis... vitulos de — duos
 19 Vitulos de — duos, arietem unum
 27 Offeretisque vitulos de — duos
 29. 2 Offeretisque... vitulum de — unum
 8 Offeretisque... vitulum de — unum
 13 Vitulos de — tredecim
 17 Offeretis vitulos de — duodecim
Deut. 21. 3 Tolle vitulum de —
 32. 14 Butyrum de —, et lac de ovibus
1 Reg. 16. 2 Vitulum de — tolles in manu tua
Ezech. 43. 19 Ut offerret vitulum de — pro peccato
 23 Offeret vitulum de —
 25 Vitulum de —, et arietem de pecoribus
 45. 18 Sumes vitulum de — immaculatum
 46. 6 Vitulum de — immaculatum
Malac. 4. 2 Salietsi sicut vituli de —
Gen. 13. 5 Fuerunt greges ovium, et *armenta*
 45. 10 Et — tus, et universæ que possides
 47. 1 —, et cuncta que possident
Ecod. 10. 24 Oves tantum et — remaneant
 12. 38 Oves et — et aimentia
Deut. 28. 18 — boum tuorum, et greges ovium
Judith. 3. 3 Et — boum, gregesque ovium
- Gen.* 26. 14 Habuit quoque possessiones ovium et *armenorum*
Deut. 12. 17 Primogenita — et pecorum
 28. 4 Greges — tuorum et caule ovium
1 Reg. 15. 9 Peperit Saul... gregibus ovium et —
 14 Quis est hæc vox... —, quam ego audio?
2 Par. 32. 29 Habetat quippe greges ovium et —
Isai. 65. 10 Vallis Achor in cubile —
Jerem. 31. 12 Fectis pecorum et —
Deut. 7. 13 Benedictioque oleo et *armenis*
 15. 15 Peperit... mellioribus ovibus et —
1 Reg. 23. 29 Porro —, que passabantur in Saron
Gen. 34. 28 Oves eorum, et *armenta*, et asinos...
 46. 32 —, et omnia que habere poterant
Ecod. 12. 38 Oves vestras et — assumite ut peleritis
Deut. 8. 13 Habueritis — boum, et ovium greges
 28. 51 — boum, et greges ovium
1 Reg. 30. 20 Tulit universos greges et —
Judith. 2. 8 Boum quoque — gregesque ovium
Eccles. 2. 7 Possedit... — quoque, et magnos...
Jerem. 3. 24 Confusio comedit... et — eorum
 5. 17 Comedit grezem taurum et — tua
 50. 8 Absque... *armenis*, que deliquerant in terra Gessen
Ecod. 10. 9 Pergemus... cum ovibus et —
Num. 8. 3 Tollent bovem de — et pecorum
Deut. 14. 23 Et primogenitis de — et ovibus tuis
 26 Sive ex —, sive ex ovibus
 15. 19 De primogenitis, qua nascuntur in —
 8. 7 Possessiones — boum... plenas
Judith. 8. 6 In — suis vadent ad querendum Dom.
Osee. 14. 7 Dixitque ei *armiger* suus
 13 Et — ejus post eum. Itaque... alios —
 14 Qui percussit Jonathan et — ejus
 16. 21 Et factus est *armiger* eum
 17. 7 Et — ejus antecedebat eum
 41 Et — ejus ante eum
 31. 4 Et noluit — ejus
 5 Quid cum vidisset — ejus
 6 Et — illius, et universi viri
2 Reg. 23. 37 Naharai Berothites — Joab filii Sarviae
1 Par. 10. 4 Noluit autem — ejus hoc facere
 11. 39 Naharai Berothites — Joab filii Sarviae
Judic. 9. 54 Qui vocavit cito *armigerum* suum
1 Reg. 14. 1 Ut diceret... ad adolescentem —
 6 Dixit a. Jonathan ad adol. — suum
 12 Et ad — ejus, dixeruntque
 Et ait Jonathan ad — suum
 17 Reperunt — non adesse Jonathan, et — ejus
 31. 4 Dixitque Saul ad — suum
1 Par. 10. 4 Et dixit Saul ad — suum
2 Reg. 18. 15 Cœcurerunt decem juvenes *armigeri* Joab
1 Mac. 4. 30 Et — ejus
- ARMILLA — E.**
Gen. 38. 25 Cognosce cuius sit annulus, et *armilla*, et baculus
2 Reg. 1. 10 Tuli... et — de brachio illius
Job. 40. 21 Aut *armilla* perforabis maxillam ejus
Gen. 24. 22 Et *armillas* totidem pondos solorum decem
 37 Cumque vidisset inanes et —
 47 — posui in manibus ejus
Ecod. 35. 22 Probauerunt — et inanes
Num. 31. 50 Offerimus... periculis et —
Isai. 3. 19 Et molilis, et —, et mitras
Ezech. 16. 11 Dedi — in manibus tuis
 23. 42 Posuerunt — in manibus eorum
- ARMO — ARE.**
1 Mac. 14. 32 *Armarvi* viribus virtutis gentis sue
2 Mac. 15. 11 Singulos a. illosum —
Sap. 5. 18 Et *armabit* creaturam ad uitonem inimicorum
Num. 31. 3 *Armate*, inquit, et vobis viros ad pugnam
Job. 15. 26 Pingui cervice *armatus* est
2 Reg. 23. 7 *Armarbit* ferro et ligno lanceato
Ezech. 23. 24 Galea *armaturam* contra te induque
 4. 1 Et vos eadem cogitatione *armamini*
1 Petr. 20. 18 Alioquin *armatus* occurrat tibi
Num. 32. 21 Omniss vir bellator — Jordanem transeat
Josue. 6. 9 Omnisque precederet — exercitus

- Josue.* 6. 13 *Armatus* populus ibat ante eos
1 Reg. 17. 39 *Cœpit* tentare si — posset incidere
Job. 5. 5 *Et* ipsum rapit —
Prov. 6. 11 *Pauperes* quasi vir —
24. 34 *Mendicatas* quasi vir —
Luc. 11. 21 *Cum* fortis — custodit atrium suum
Judith. 15. 6 *Elestem* inventum *armatum* misit post eos
Ezod. 13. 18 *Et armati* ascenderunt filii Israël de terra Ægypti
Num. 32. 17 *Nos* autem — et accineti pergemus
29 *Omnes* — ad bellum coram Domino
30 *Sin* autem induerunt transire — vobiscum
32 *Ipsi* — pergemus coram Domino
Josue. 1. 14 *Transiit* — ante fratres vestros
4. 12 — precedebant filios Israël
6. 7 *Ite*, et circuite civitatem —
Judith. 9. 6 *Quando* post servos suos — currebant
Ezod. 38. 25 *Quingentes* quinquaginta *armorum*
Judith. 7. 11 *Ubi* erant — vigilia
Job. 39. 21 *In* occursum pergit *armatis*
Judith. 15. 2 *Quos armatos* ante se venire audiebant
2 *Mac.* 5. 2 *Hastis*, quasi cohortes, —
14. 22 *Precepit* a. Judas — esse locis oport.
4. 40 *Lysimachus armatis* fore tribus milibus
5. 26 *Civitatem* eum — discurrens
8. 9 — non minus viginti milibus
ARMON, id est, Armenia.
Amos. 4. 3 *Et proficiemini in Armenia*
ARMONI.
2 Reg. 21. 8 *Talit...* *Armoni* et *Miphiboseth*
ARMUS — I.
Levit. 7. 22 *Armus* quoque dexter de pacificorum hostis
Num. 18. 18 — dexter, tua erant
Ezod. 29. 22 *Talles...* *armumque* dextrum
27 — quem de arietis separasti
34 *Ipsi* habebat — dextrum in portione sua
34 — separatioms, tulli a illis Israël
8. 26 *Posuit* super adipem et — dextrum
10. 14 — qui separatus est, edetis
15 *Et* quod et peccus... elevaverunt
6. 19 — cœtum arietis, torquens
Num. 21. 18. 3 *Dabant* sacerdoti — ge ventriculorum
1 *Reg.* 9. 24 *Levavit* autem coens —, et posuit
Ezech. 24. 4 *Congere...* femur et —, electa...
Levit. 8. 25 *Et armis* dextro separavit
Levit. 9. 21 *Et armos* dextros separavit Aaron
ARMAN.
1 Par. 3. 21 *Hujus* quoque filius *Arnan*, de quo natus est *Obdia*
ARNON.
Num. 21. 13 *Si* quidem *Arnon* terminus est Moab
Judith. 11. 18 — quippe confluum est terre Moab
Num. 21. 28 *Habitatores* excelsum *Arnon*
22. 36 *Quod* situm est in extremis finibus —
Deut. 2. 36 *Quæ* est super ripam torrentis —
3. 12 *Quæ* est super ripam torrentis —
4. 48 *Quæ* sita est super ripam torrentis —
12. 2 *Quæ* sita est super ripam torrentis —
Josue. 13. 9 *Quæ* sita est in ripa torrentis —
16 *In* ripa torrentis — et in valle ejusdem torrentis — media
Judith. 11. 13 *A* finibus — usque *Jaboc*
Isai. 16. 2 *Sic* erunt filles Moab in transensu —
Num. 21. 13 *Quem* reliquias castrametati sunt contra *Arnon*
26 *Quæ* ditiosus illius fuerat usque —
Deut. 2. 24 *Singulis* et transite torrentem —
3. 16 *Ad* torrentem — medium torrentis et...
Judith. 11. 18 *Castrametatus* est trans —
4 Reg. 10. 39 *Quæ* est super torrentem —
Num. 21. 14 *Sic* faciet in torrentibus *Arnon*
24 *Possessus* est terra ejus ab — usque *Jaboc*
Deut. 3. 8 *A* torrente — usque ad montem *Hermon*
Josue. 12. 1 *A* torrente — usque ad *Hermon*
Judith. 11. 22 *De* — usque *Jaboc*
Jerem. 48. 20 *Clamata*, annuntiate in —
ARO — ARE.
Eccli. 6. 19 *Quasi* is qui *arat*, et seminat, accede
1 Cor. 9. 10 *Debet* in spe, qui —, arare
Job. 1. 14 *Boves arantem*, et asinum pascebantur
Osce. 10. 13 *Arastis* impietatem, iniquitatem messistis

- Deut.* 22. 10 *Non arabis* in hove simul et asino
Isai. 28. 24 *Nunquid* tota die arabit arans ut serat
Osce. 10. 11 — *Judas*, contrafert sibi sulcos *Jacob*
Judith. 14. 18 *Si* non arassetis in vitula mea
Ezod. 34. 21 *Die* septimo cessabis arare et metere
1 Reg. 14. 14 *Quam* par boum in die — consecuit
Prov. 20. 4 *Propter* frigus piger — nolui
Eccli. 7. 13 *Noli* — menducium adversus fratrem
1 Cor. 9. 10 *Debet* in spe, qui arat, —
Job. 39. 10 *Nunquid* aligabis rhinocerota ad arandum...?
Isai. 28. 24 *Nunquid* lota die arabit arans ut serat
3 *Reg.* 19. 19 *Reperit* Elissam... arantem in duodecim jugis boum
Luc. 17. 7 *Quis* autem vestrum habens servum —
3 *Reg.* 19. 19 *Ipsi* in duodecim jugis boum arantibus unus erat
Deut. 21. 4 *Quo* nunquam arata est
Jerem. 20. 18 *Sion* quasi ager arabitur
Mich. 3. 12 *Sion* quasi ager arabitur
Ezech. 36. 9 *Convertar* ad vos et arabimini, et accipietis sementem
Gen. 45. 6 *Quibus* nec arari poterit, nec meti
6. 13 *Nunquid...* aut — potest in bubalis
AROD.
Num. 26. 17 *Arod*, ab hoc familia Aroditarum
1 Par. 8. 15 *Zabadia*, et —, et Heber
ARODITE — ARUM.
Num. 26. 17 *Arod*, ab hoc familia Aroditarum
AROER.
Isai. 17. 2 *Derelictæ* civitates *Aroer* gregibus erunt
Jerem. 48. 19 *In* via sta, et prospice, habitatio —
Num. 32. 34 *Extruxerunt...* *Aroer*, et *Aroer*
Josue. 13. 25 *Usque* ad —, que est contra *Rabba*
Deut. 2. 36 *Ab Aroer*, que est super ripam torrentis *Arnon*
3. 12 *Ab* — que est super ripam torrentis *Arnon*
4. 48 *Ab* — que sita est super... *Arnon*
Josue. 12. 2 *Dominatus* est ab —, que sita est...
13. 9 *Ab* — que sita est in ripa torrentis *Arnon*
16 *Fuitque* terminus eorum ab —
Judith. 11. 26 *Habitavit* et in —, et villis illius
33 *Perussitque* ab — usque dum venias *Memith*
1 Reg. 30. 28 *Qui* in —, et qui in *Sophomoth*
2 *Reg.* 24. 5 *Venerunt* in — ad dextram urbis
4 *Reg.* 10. 33 *Ab* —, que est super torrentem *Arnon*
1 Par. 5. 8 *Ipsi* habitavit in — usque ad *Nebo*
AROMATA — UM.
3 Reg. 10. 10 *Non* sunt allata ultra aromata tam multa, quam...
2 Par. 9. 9 *Non* fuerunt — talia, ut hanc quoque...
Cont. 4. 16 *Perla* hortum meum, et *Arani* — illius
Ezod. 31. 11 *Et* thymiana aromatum in Sanctuario
40. 25 *Adolevit* super eo incensum —
1 Reg. 20. 13 *Ezechias* et ostendit eis domum —
2 Par. 32. 27 *Congregavit...* — et aromatum
Cont. 5. 13 *Geno* illius sicut arselle —
6. 1 *Descendit...* ad areolam —
8. 14 *Super* montes —
Isai. 39. 2 *Ostendit* eis cellam —
1 Par. 9. 29 *Preerant...* et thuri, et aromatisibus
Gen. 37. 25 *Portantes aromata* et resinam
Ezod. 25. 6 — in unguentum
30. 23 *Sume* tibi —, primas myrrhe
34 *Sume* tibi —, sisciam et onycha
35. 28 — que et oleum ad huminam
3 *Reg.* 10. 2 *Camelis* portantes — et aurum
10 *Dedit* ergo regi... multa nimis
20 — quocum, et equos multos
2 *Par.* 2. 4 *Ut* consecrem... et fringenda —
3. 1 *Et* camelis qui portabant —
9 *Dedit* a. regi... multa nimis
24 *Deferebant...* arna, et —, equos
4. 10 *Odor* unguent... super omnia —
Cont. 16. 1 *Emerunt* — ut venientes ingèrent *Jesum*
Luc. 23. 56 *Reverti* paraverunt — et unguenta
24. 1 *Portantes*, que paraverunt, —
Gen. 50. 2 *Ut aromatisibus* condirent patrem
25 *Conditis* — repositus est in loculo
35. 15 *Thymiana* ex — mandissimis
Eccli. 37. 29 *Thymiana* de — mandissimis
39. 37 *Et* thymiana ex —
Levit. 16. 13 *Ut* positus super ignem —
1 Par. 9. 30 *Filii* a. sacerdotum unguenta ex — conficiebant
2 *Par.* 16. 14 *Posuerunt* eum super lectum s. plenum —

- Escher.* 2. 12 *Et aromatisibus* uterentur
Gen. 3. 6 *Sicut* vitula, ita ex — myrrhe
5. 1 *Messui* myrrham cum — meis
Ezech. 27. 22 *Cum* universis primitis —
Joan. 19. 40 *Ligaverunt* illud linteum cum —
AROMATIZANS — TIS.
Eccli. 24. 20 *Et balsamum aromatizans* odorem dedi
ARORITES.
1 Par. 11. 27 *Sammoth Arorites*
2 Reg. 23. 33 *Aiam* filius *Sarar Arorites*
1 Par. 11. 44 *Filii Jehiel* *Orham* —
Isai. 10. 9 *Et* ut *Arphad*, sic *Emath*!
Jerem. 49. 23 *Contusa* est *Emath*, et —
4 *Reg.* 18. 34 *Ubi* est deus *Emath*, et *Arphad*?
19. 13 *Ubi* est rex *Emath*, et rex —? f
Isai. 36. 19 *Ubi* est rex *Emath*, et —? f
37. 13 *Ubi* est rex *Emath*, et rex —? f
ARPHASACHEI — ORUM.
1 Esdr. 5. 6 *Consiliatores* ejus *Arphasachei*
6 *Consilarii* vestri —
ARPHAXAD.
Gen. 10. 22 *Filii* *Sem*: *Elam*, et *Assur*, et *Arphaxad*
24 *Ab vero* — genuit *Sale*
11. 12 *Porro* — vixit 35 annis et genuit *Sale*
13 *Vixitque* — postquam genuit *Sale*
1 Par. 1. 17 *Filii* *Sem*: et *Lid*, et *Aram*
18 — autem genuit *Sale*
24 *Sem* —, *Sale*
Judith. 1. 1 — itaque rex *Medorum*
Luc. 3. 35 *Quis* *Abraham* qui fuit *Arphaxad*
Gen. 11. 10 *Sem* erat 100 annorum quando genuit *Arphaxad*
11 *Vixitque* *Sem* postquam genuit —
Judith. 1. 5 *Pugnavit* contra — et obtinuit eum
ARREPTITIUS — A — UM.
Jerem. 29. 26 *Super* omnem virum arreptitium
ARRHABO — NIS.
Gen. 38. 17 *Patiar* quod vis, si dederis mihi *arrhabonem*
Gen. 38. 18 *Quid* tibi vis pro *arrhabone* dari?
ARRIDENS — TIS.
Daniel. 14. 6 *Et* ait *Daniel arridens*: Ne erres, rex
ARRIPIO — ERE.
1 Reg. 16. 23 *Quandoque* spiritus *D. malus arripiebat* *Saul*
Luc. 8. 29 *Multis* enim temporibus — illum
Gen. 22. 10 *Arripuit* gladium ut immolaret filium
Judith. 19. 29 — gladium, et cadaver uxoris
1 Reg. 20. 38 *Et* — *Saul* lanceam ut percuteret eum
31. 4 — itaque *Saul* gladium
1 Par. 20. 4 — ergo *Saul* ensam, qui fuit *Arripuit*
2 Mac. 4. 41 *Alii* fustes validos arripere
Jerem. 6. 23 *Sagittam* et scutum arripit
Deut. 19. 12 *Arripient* eum de loco effugit
Deut. 32. 41 *Sic arripuerit* iudicium manus mea
1 Reg. 15. 16 *Quando* — te spiritus
Prov. 4. 8 *Arripo* illam, et exaltabit te
Isai. 21. 5 *Surgite* principes, — clypeum
Daniel. 6. 24 *Dones arripuerit* os leones
Ezod. 32. 20 *Arripientes* vitulum quem fecerant
Deut. 9. 21 *Vitulum* —, igne combussit
Judith. 15. 15 *Mandibulam* asini, que jacebat, —
4 *Reg.* 3. 27 — que flum suum prius genuit
Jerem. 46. 9 *Arripentes*, et facientes sagittas
Ezech. 38. 4 *Clypeum arripientium* et gladium
Act. 27. 15 *Cumque* arripisset esset *navis*
Ezod. 10. 19 *Arripit* locustam project in mare Rubr.
Judith. 20. 6 *Quam* — in frusta concidit misisse pariete
Num. 25. 7 *Surrexit* de medio multitudinis, et arripit pugione
Judith. 9. 48 *Arripit* securi, precidit arboris ramum
Nim. 11. 31 *Arripitas* trans mare coturnicis detulit
Gen. 34. 25 *Arripitis...* gladius ingressi sunt urbem
Levit. 10. 1 *Arripitque* *Nadab* et *Abiu...* thuribus
ARROGANS — TIS.
Prover. 16. 5 *Abominatio* Domini est omnis arrogans
21. 24 *Superbus* et — vocatur inductus

- Job.* 40. 6 *Respicies* omnem arrogantem humilia
Isai. 2. 12 *Dies* Domini... super omnem —
Eccli. 7. 9 *Molior* est patiens arrogans
Malac. 3. 15 *Ergo* nunc beatos dicimus arrogantes
ARROGANTER.
Soph. 1. 9 *Qui arroganter* ingreditur super linem
ARROGANTIA — Æ.
Isai. 16. 6 *Superbia* ejus et arrogantia ejus, plus quam fortitudo
Jerem. 49. 16 — tua decepta te
Osce. 3. 5 *Et* respondit — Israël
Escher. 16. 12 *In* tantum arrogantia tumorem sublatius est
Prov. 8. 13 *Arrogantiam* et superbiam... detestor
Isai. 13. 11 — fortium humilia
Jerem. 48. 29 *Audivimus...* sublimis ejus, et —
2 *Mac.* 6. 20 *Quos* illi per — prolatos arbitrabantur
Deut. 18. 20 *Propheta* a. qui arrogantia depravatus...
ARS — TIS.
Judith. 5. 27 *Sine* veritia artis pugno
Sap. 13. 10 *Appellaverunt* deos... — inventionem
13 *Per* scientiam suam — figure illud
15. 4 *Non* e. in errorem induxit nos hominum malis — excogitatio
17. 7 *Magicos* — appositi erant derisus
Eccli. 38. 39 *Preceptio* illorum in operatione —
Act. 17. 29 *Non* debemus estimare... sculpturam —
18. 3 *Et* quia ejusdem erat — manebat apud eos, et operabatur, erant a seconfactoris —
Apoc. 18. 22 *Omnia* artifex omnis — non invenitur
Eccli. 40. 17 *Portare* me omnes cibos, qui sunt arte pastoria
Ezod. 36. 8 *Opere* vario, et — polymita
39. 4 *Sculptos* — commemorat nominibus fil. Israël
28 *Verniculis* his tincto — plumaria
Judith. 20. 32 *Qui* fugam — simulantes
2 *Par.* 16. 12 *Sed* magis in medicorum — confusus est
Judith. 14. 9 *Inquietudinem* — molebantur
Sap. 13. 11 — sua usus, diligenter fabricet vas
14. 4 *Etiamsi* sine — aliquis adeit mare
19 *Elaboravit* — sua
Eccli. 38. 35 *Unusquisque* in — sua sapiens est
2 *Mac.* 13. 18 — difficultatem locorum tentabat
1 *Par.* 22. 35 *Et* omnium artium faciendum opus
2 *Par.* 32. 6 *Maleficus* artibus inserviebat
ARSA.
3 Reg. 16. 9 *In* domo *Arsa* profeti *Thersa*
ARSACES — IS. *Rei Persidis et Medior.*
1 Mac. 14. 2 *Audivit* *Arsaces* rex *Persidis* et *Medie*
1 Mac. 15. 22 *Attalo*, et *Ariarathi*, et *Arsaci*
1 Mac. 14. 3 *Et* duxit eum ad *Arsacem*
ARTABA — Æ.
Daniel. 14. 2 *Impendebantur* in eo (*Bel*)... similia *ariabæ*
ARTAXERSES — IS.
1 Esdr. 7. 11 *Quod* dedit rex *Artaxerxes* *Esdre* sacerdoti
19 — rex regum *Esdre* sacerdoti
21 *Ego* rex stitui atque decrevi
Escher. 13. 1 *Rei* maximus — ab India usque *Ethiopia*
16. 1 *Rex* magnus — ab India
1 Esdr. 4. 7 *In* diebus *Artaxerxis* scripsit *Besalam*
23 *Exemplum* edicti — regis
7. 1 *In* regno — regis *Persarum*
7 *Anno* septimo — regis
8. 1 *In* regno — regis de *Babylone*
2 *Esdr.* 2. 1 *Anno* vigesimo — regis
5. 14 *Annum* trigessimum secundum —
13. 6 *Anno* trigesimo secundo —
1 *Esdr.* 4. 8 *Scripserunt...* *Artaxerxi* regi
11 — regi... salutem dicunt
1 Esdr. 4. 7 *Ab Artaxersem...* regem *Persarum*
Escher. 12. 2 *Didicit* quod conarentur in regem — manus mittere
1 Esdr. 6. 14 *Cyro*, et *Dario*, et *Artaxerxe*
Escher. 11. 2 *Regnante* — maximo
ARTEMAS — Æ.
Tit. 3. 12 *Cum* misero ad te *Artemam*, aut *Tychicum*, festina...

- ARTEMON — NIS.**
Act. 27. 40 Levato artemone, secundum aure flatum tendebant ad litus
- ARTICULUS — I.**
Daniel. 5. 24 Ideo ab eo missus est articulus manus
Gen. 7. 13 In articulo diei illius ingressus est Noe
Daniel. 5. 5 Rex aspicebat articulos manus scribebat
 10. 10 Erexit me... super — manuum m.
- ARTIFEX — CIS.**
Ezod. 38. 23 Qui et ipse artifex lignorum egregius fuit
Sap. 7. 21 Omnium enim — docuit me sapientia
 8. 6 Quis horum, que sunt, magis quam illa est — ?
 13. 1 Neque operibus attendentes agnovērunt quis esset —
 11 Aut si quis — faber de sylvā... scenerit
 14. 2 — sapientia fabricavit sua
 40. 20 — sapiens querit quomodo statuat simulacrum
 44. 13 — lignarius extendit normam
Jerem. 10. 14 Confusus est — omnis in sculptili
Osse. 8. 6 — fecit illum, et non est Deus
Hebr. 11. 10 Cuius — et conditor Deus
Apoc. 18. 22 Omnis — omnis artis non invenietur
Cont. 7. 1 Monia, que fabricata sunt manu artificis
Sap. 14. 18 — eximia diligentia
Ecdi. 45. 13 Torto cocco opus — gemmis pretiosis
Jerem. 10. 3 Præcidit opus manus — in ascia
 9 Opus — et manus ærarii
 7. 14 Artificem seraturā (quæ Salomon)
 24. 14 Omnem —, et clusorem
 36. 4 Unde artifices venire compulsi
 4. 14 Ibi quippe — erant
Baruc. 6. 46 — etiam ipsi, qui ea faciunt
 19. 58 Si Demetrius et qui cum eo sunt —
 27. 15 Opus manuum artificum
 4. 14 Saraia a. genuit Joab patrem Vallis —
 29. 5 Opera fiunt per manus —
 2 Par. 34. 17 Datumq. est prefectis —
 2 Eodr. 11. 35 Et Ono valle —
Ecdi. 9. 24 In manu — opera laudabuntur
Jerem. 10. 9 Opus — universa hæc
Osse. 13. 2 Factura — totum est
 4 Reg. 12. 15 Ut distribuere eam artificibus
 2 Par. 19. 34 Præstabat — non medicum questum
Act. 19. 11 Misit q. Hiram... et artifices lignorum — que lapidum ad parietes
 4 Reg. 24. 16 Et —, et clusores mille
 1 Par. 14. 1 Misit q. Hiram... et — parietum
 22. 15 Habes quoque plurimos —, Istomos et commentarios, — que lignorum
 2 Par. 24. 12 Educabant... — operum singulorum
 2 Par. 2. 7 Cum his artificibus, quos necum habeo
 14 Cum — tuis, et cum — domini mei David patris tui
- ARTIFICIUM — II.**
Act. 19. 25 Scitis quia de hoc artificio est nobis acquisitio
- ARTUS — US.**
Job. 16. 8 In nihilum redacti sunt omnes artus mei
Leric. 1. 6 Artus in frusta incidit
 8. 20 Caput ejus, et —, et adipem adolevit
- ARUBOTH.**
 3 Reg. 4. 10 Benhesed in Aruboth
- ARULA — Æ.**
Jerem. 36. 22 Posita erat arula coram eo plena prunis
Ezod. 27. 5 Quos ponet subter arulam altaris
 38. 4 Et subter eam in altaris medio —
Jerem. 36. 23 Projecti in ignem qui erat super —
Jerem. 36. 23 Igit, qui erat in arula
- ARUM.**
 1 Par. 4. 8 Cognationem Ahareth filii Arum
- ARUNDO — INIS.**
 3 Reg. 14. 15 Sicut moveri solet arundo in aqua
Psal. 67. 31 Incepit feras arundinis
Math. 27. 48 Et imposuit arundini, et dabat ei bibere
Math. 11. 7 Arundinem vento agitatum?

- Math.* 12. 20 Arundinem quassatam non confringet
 27. 29 Posuerunt... — in dextera ejus
 30 Acceperunt — et percutiebant
Luc. 7. 24 — vento agitatum?
Marc. 15. 19 Percutiebant caput ejus arundine
Apoc. 21. 16 Mensus est civitatem de — aurea
- ARUNDINETUM — I.**
Josue. 16. 8 Pertransit contra mare in Vallem arundineti
 17. 9 Descenditque terminus Vallis —
Sap. 3. 7 Tanquam scintille in arundineto discurr.
- ARUNDINEUS — A — UM.**
Ezech. 29. 6 Pro eo quod fuisti baculus arundineus...
Isai. 36. 6 Ecce confidit super baculum arundineum
Apoc. 21. 15 Habebat mensuram arundineam auream
 4 Reg. 18. 21 An speras in baculo arundineo
- ARUSPICES — CUM.**
Daniel. 2. 27 Aruspices nequeunt indicare regi
 4. 4 Tunc ingrediebantur aruspices... et —
Daniel. 5. 11 Principem... Chaldeorum, et aruspicum constituit
 4 Reg. 21. 6 Fecit pythones et aruspices multiplicavit
 23. 5 Et dicitur —, quos posuerunt reges
Daniel. 5. 7 Ut introducerent magos, Chaldeos et —
- ARVINA — Æ.**
Job. 15. 27 De lateribus ejus arvina dependet
Ezod. 29. 22 Tollit... et cauzam, et —
Leric. 3. 15 Et — jecoris cum renunculis
- ARVINCULA — Æ.**
Leric. 8. 16 Duoque renunculos cum arvinculis suis
- ARVUM — I.**
Jerem. 23. 10 Arefacta sunt arva deserti
 25. 31 Contereunt — pacis a facie ire furoris Domini
Hobac. 3. 17 Et — non afferent cibum
- ARX — CIS.**
 1 Mac. 10. 32 Remitto etiam potestatem arcis
 12. 36 Inter medium — et civitatis
 1 Mac. 14. 7 Dominatus est Gazara, Bethsura, et arci
 2 Mac. 4. 27 Sostratus qui — erat propositus
 2 Reg. 5. 7 Cepit autem David arcem Sion
 1 Par. 11. 5 Porro David cepit — Sion, que est Civitas David
Prov. 9. 3 Misit ancillas suas ut vocarent ad —
 1 Mac. 1. 35 Et facta est illis in —
 6. 26 Ecce applicaverunt hodie ad — Jerusalem
 9. 52 Muniit... et Gazaram, et —, et posuit...
 11. 20 Ut expugnarent —, que est Jerusalem
 21 Renuntiavit quod Jonathas obsideret —
 22 Scripsit Jonathas ne obsideret —
 13. 50 Mundavit — a contaminationibus
 53 Muniit montem templi qui erat secus —
 15. 28 Vos tamen... et —, que est in Jerusalem
 2 Mac. 5. 5 Menelaus fugit in —
 1 Mac. 3. 45 Habitavit autem David in arce
 1 Par. 11. 7 Habitavit autem David in —
 3. 45 Fili alienigenarum erant in —
 4. 2 Et filii, qui erant ex —, erant illis duces
 41 Adversus eos qui erant in —
 6. 18 Et hi qui erant in —, concluderant
 32 Et recessit Judas ab —
 9. 53 Posuit eos in — in Jerusalem in custodiam
 6. 18 Obsides, qui erant in —, jussit trahi et
 7 Et eorum qui in — erant
 11. 41 Ut egeret... qui in — erant in Jerusalem
 13. 21 Qui autem in — erant, miserunt ad...
 49 Qui autem erant in — Jerusalem
 14. 36 In —, de qua procedebat
- 2 Mac. 4. 12 Sub ipsa — gymnasium constituit
 15. 31 Accessit et eos qui in — erant
 35 Suspendit a. Nicanoris caput in summa —
- AS — SIS.**
Math. 10. 29 Nonne duo passeris asse veniunt?
- ASA.**
 3 Reg. 15. 8 Regnavit Asa filius ejus pro eo
 9 in anno... 20 Jerob. regnavit — rex Juda
 11 Et fecit — rectum ante conspectum Dom.
 18 Tollens itaque — omne argentum
 22 Rex a. — munitionem misit in...

- 3 Reg. 15. 22 Extruxit de eis rex Ass Gabaa
 1 Begnavit — filius ejus pro eo
 2 Par. 14. 2 Fecit autem — quod bonum...
 8 Habuit autem — in exercitu suo
 10 Porro — perrexit obviam ei
 13 Et persequens est eos —
 15. 8 Quod cum audisset...
 16. 2 Protulit ergo — argentum et aurum
 6 Porro — rex assumptus universum Judam
 10 Iratusque — adversus Videntem
 12 Agrotavit etiam — anno 39 regni sui
 17. 2 Quas cooperat — pater ejus
 41. 9 Ipse est, quem fecit rex —
Math. 1. 8 — autem genuit Josaphat
 2 Par. 15. 2 Et dixit ei: Audite me, Asa, et omnis Juda
 3 Reg. 15. 14 Cor Asa perfectum erat cum Domino
 17 Ut non posset... ingredi de parte —
 23 Reliqua a. omnium sermonum —
 25 Anno secundo — regis Juda
 28 In anno tertio — regis Juda
 33 Anno tertio — regis Juda
 16. 8 Anno vigesimo sexto — regis Juda
 10 Anno vigesimo septimo — regis Juda
 15 Anno vigesimo septimo — regis Juda
 23 Anno trigesimo primo — regis Juda
 29 Anno trigesimo octavo — regis Juda
 42 Et ambulavit in omni via —
 47 Remanserunt in diebus — patris ejus
 9. 16 Barachia filius — filii Elcana
 2 Par. 15. 2 Egressus est in occursum — et dixit ei
 10 Anno decimo quinto regni —
 16 Sed et Maacham matrem — regis... deposuit
 17 Attamen cor — erat perfectum
 19 Bellum v. non fuit usque ad trigessimum annum regni —
 16. 1 Ut nullus tute posset egredi et ingredi de regno —
 11 Opera autem — prima et novissima
 20. 32 Et ambulavit in via patris sui —
 21. 12 Et in viis — regis Juda
 3 Reg. 15. 20 Acquisces Benadad regi Asa et Baasa
 3 Reg. 15. 16 Bellum autem erat inter Asa et Baasa...
 32 Fuitque bellum inter — et Baasa...
 1 Par. 3. 10 Cuius Abia filius genuit —
 2 Par. 16. 7 Venit Hanani propheta ad — regem Juda
Math. 1. 7 Abias autem genuit —
 2 Par. 14. 12 Exterrit coram Asa et Juda
- ASAA — Æ.**
 2 Par. 34. 20 Præcepit... et Asaæ servo regis, dicens
- ASAEI.**
 2 Reg. 2. 18 Tres filii Sarvia: Joab, et Abissai, et Asael
 Porro — cursor velocissimus fuit
 19 Persequabatur autem — Abner
 20 Tu — ne es — Qui resp. Ego sum
 21 Noluit a. — omittere quin urgeret eum
 23 In quo (loco) ceciderat... subsistebant
 23. 24 — frater Joab inter triginta
 2. 16 Abissai, Joab, et —, tres
 2 Reg. 3. 27 Percessit illum Abner... et mortuus est in ultione sanguinis Asael fratris ejus
 2 Reg. 2. 22 Rursusque locutus est Abner ad Asael
 32 Tuleruntque — et sepelierunt eum
 3. 30 Eo quod occidisset — fratrem eorum
 1 Par. 17. 8 Cum eis Levites... Zabadiam, —
 2 Reg. 2. 30 Defuerunt de pueris David... excepto Asaele
- ASAHIEL.**
 1 Par. 11. 26 Fortissimi viri in exercitu, Asahiel...
 27. 7 Quartus, mense quarto, — frater Joab
- ASAI — Æ.**
 4 Reg. 22. 14 Ierem... et Asai ad Holdam prophetidem
 1 Par. 4. 38 Isithaia, et —, et Adiel
 6. 30 Haggia filius ejus, — filius ejus
 15. 6 De filiis Merari, — princeps et fratres ejus ducenti viginti
 9. 5 Et de Sion... — primogenitas et filii ejus
 22. 12 Et Asaiæ servo regis, dicens
 4 Reg. 15. 11 Vocavitque David Sadoc... Uriel, Asaiam
- ASALELPHUNI.**
 1 Par. 4. 3 Nomen quoque sororis eorum Asalelphuni
 Concord. Bibl. Sac.

- ASAN.**
Josue. 15. 42 Labana et Ether et Asan
 19. 7 Ain, Remmon et Athar et —
 4. 32 Remmon, et Thochen, et —, civitates
 1 Par. 30. 30 Et qui in loco Asan
 1 Par. 6. 59 Asan quoque et Bethemeses...
- ASANA.**
 1 Par. 9. 7 De filiis Benjamin: Salo filius Mosollam, filii Odula, filii Asana
- ASAPH.**
 1 Par. 6. 39 Et frater ejus Asaph, qui stabat a dextris ejus, — filius Barachia, filii Summa
 15. 19 Porro cantores Heman, — et Elhan
 25. 6 — videlicet, et Idithun, et Heman
 4 Reg. 18. 18 Joabe filius Asaph a commentariis
 37 Joabe filius — a commentariis
 1 Par. 9. 15 Filii Zechri, filii —
 16. 7 Fecit David principem ad confiteendum Domino —
 25. 1 Segregaverunt... filios —, et Heman et Idithun
 2 De filiis — Zachur, et Joseph, et Nathania, et Asarela, filii —, sub manu — prophetarum iuxta regem
 26. 1 Filius Core, de filiis —
 2 Par. 20. 14 Levites de filiis —
 29. 13 De filiis quoque —, Zacharias
 30 Sermonibus... et — Videntis
 35. 15 Porro cantores filii — stabant in ordine
 1 Esdr. 2. 41 Filii —, centum viginti octo
 3. 10 Levite filii — in cymbalis
 2 Esdr. 7. 45 Filii — centum quadraginta octo
 11. 17 Filii —, princeps ad laudandum
 22 De filiis —, cantores in ministerio
 12. 45 In diebus David et — ab exordio
 3. 10 Joabe filius — a commentariis
 22 Joabe filius — a commentariis
- Psal.* 49. In Tit. Psalms Asaph
 72. In Tit. Psalms —
 73. In Tit. Psalms —
 74. In Tit. Psalms canticum —
 75. In Tit. Psalms —, canticum ad Assyrios
 76. In Tit. Pro Idithun, Psalms —
 77. In Tit. Intellectus —
 78. In Tit. Psalms —
 79. In Tit. Testimonium —, Psalms
 80. In Tit. Pro torcularibus Psalms ipsi —
 81. In Tit. Psalms —
 82. In Tit. Canticum Psalmi —
 1 Par. 15. 17 Constitueruntque Asaph filium Barachia
 16. 5 — principem; et secundum ejus...
 37 Reliquit igitur ibi... et fratres ejus
 2 Esdr. 2. 8 Et epistolam ad — custodiam saltus regis
 1 Par. 25. 9 Prima sors Joseph qui erat de Asaph
 2 Par. 5. 12 Cantores, id est, qui sub — erant
- ASARAMEL.**
 1 Mac. 14. 27 Sub Simone sacerdote magno in Asaramel
- ASARELA.**
 1 Par. 25. 2 Nathania, et Asarela
- ASARHADDON.**
 4 Reg. 19. 37 Regnavit Asarhaddon filius ejus pro eo
Isai. 37. 38 Regnavit — filius ejus pro eo
- ASARMOTH.**
Gen. 10. 26 Et Asarmoth, Jare
 1 Par. 1. 20 Et —, et Jare
- ASASONTHAMAR.**
Gen. 14. 7 Qui habitabat in Asasontthamar
 2 Par. 20. 2 Ecce consistunt in —, que est Engaddi
- ASBAI.**
 1 Par. 11. 37 Naarai filius Asbai
- ASBEL.**
Gen. 46. 21 Asbel, et Gera, et Naaman
Nava. 26. 38 —, a quo familia Asbelitarum
 1 Par. 8. 1 Asbel secundum, Ahara tertium
- ASBELITÆ — ARUM.**
Nava. 26. 38 Asbel, a quo familia Asbelitarum